
دریابر افزود: احداث پارک ساحلی 
طلوع، ســاماندهی کلیه سواحل و پارک 
های ســاحلی جزیــره از دیگر اقدامات 
ایشــان بود و احداث زمین برای ورزش 
های ســاحلی در منطقــه میرمهنا جهت 
اســتفاده بومیان و کیشــوندان از جمله 
اقداماتــی بود که مردم منطقه را بســیار 
خوشــحال کرد.این معتمد بومی جزیره 
کیش با بیــان اینکه کلیه اقدامات فوق و 
پروژه های متعدد دیگر که توسط شرکت 
خدمات به اجرا در آمده است قابل  تقدیر 
است و در همین جا از خدمات مهندس 
آقازاده و مهندس فرجی هم در شــرکت 
عمران، آب و خدمات کمال تشــکر را 

داریم.
عبدالعلــی واعظ یکــی دیگر از 
معتمدیــن بومــی و محلی هــم با بیان 
اینکه اولیــن موضوعی که در بدو ورود 
به شهری از سوی گردشگر جلب توجه 
می کند زیبایی شــهر پاکیزگی زپیاده رو 
ها ، خیابان ها و فضای ســبز است گفت: 
خوشبختانه در مدیریت فعلی به تعبیری 
شــاهد جهش این اقدامات هستیم . وی 
افزود: اخیرا هم جلسه ای با حضور حاج 
آقا شــمس و با حضــور معتمدان بومی 
در محل دفتر ایشــان با مهندس طیبی و 
همکارانشــان برگزار شــد که نتیجه آن 
تســریع در رونق و توسعه منطقه بود و 
شــاهد ارائه خدمات شایســته از سوی 
مهنــدس طیبی و همکارانشــان بوده و 
هستیم. واعظ افزود: تحولات زیربنایی 
و عمرانی زیادی در منطقه بومی نشــین 
رخ داده اســت که عمده آن ها در منطقه 
سفین و از بازار عرب ها به سمت خیابان 
خاتم الانبیاء بود و مطالبات چند ســاله 
بومیان به ثمر نشست. ما ضمن قدردانی 
از همــکاران شــرکت عمــران و آب و 
خدمات امید داریم تا این رویکرد تداوم 
داشــته باشد و شــاهد رشد و شکوفایی 
بیش از پیش جزیره کیش باشــیم.واعظ 
همچنین از مهندس آقــازاده و حاج آقا 
ســلمانی به جهت تلاش در جهت رفع 
مشــکلات اهالی بومی کیــش تقدیر و 

تشکر کرد.
مردم چه می گویند:

خانمی که از گذر هنرمندان عبور می 
کرد در گفت و گو با خبرنگار ما در پاسخ 
به این سوال که عملکرد شرکت عمران، 
آب و خدمات گفت: از خیابان های شهر 
که عبور می کنیم گویی شــهر زنده است 
و در هر جا کارگران زحمتکش شــرکت 
عمران، آب و خدمات مشــغول فعالیت 
های توسعه ای و عمران و آبادانی است. 
با دیدن این صحنه ها شور و شادی 
نشــاط به جامعه تزریق می شــود و در 
ایــن اوضاع که حال روحی همه مردم بد 
اســت امیدواری به آینده بوجود می آید. 
وی یکی از اقدامات مفید این شرکت را 
توســعه فضای سبز و رسیدگی به گل و 
گیاهان عنوان می کند و می گوید: زیبایی 
بصری جزیره کیش علاوه بر کیشوندان، 
گردشگران را هم به وجد می آورد و همه 

اینها مرهون اقدامات شرکت عمران، آب 
و خدمات اســت.مرد جوانی که خود را 
هم سن و سال مدیرعامل شرکت عمران، 
آب و خدمات معرفــی می کند ، گفت: 
مدیریــت مهندس طیبــی نمونه ای از 
موفقیت مدیران جــوان در عرصه های 

سیاستگذاری است . 
بها و میــدان دادن به جوانان باعث 
خواهد شد که این مدیران با شور و انگیزه 
چند برابر متوجه وظایف خود باشند و به 
بهترین شــکل در جهت انجام ماموریت 
ها عمل کنند. وی ضمن آرزوی موفقیت 
بــرای این مدیرجوان اظهــار امیدواری 
کــرد: رویکرد و نگاه رســیدگی به امور 
مردم همچنان ادامه داشــته باشد و روز 
به رو شــاهد رشد و توسعه جزیره کیش 
باشیم.آقایی میانســال که مشغول پیاده 
روی در پارک شــهر بود بــا بیان اینکه 
برخی از اقدامات شــرکت عمران، آب و 
خدمات بیشتر از حد معمول به طول می 
انجامد، گفت: بارها گزارش یک مشکل 
شهری به شرکت داده شده و خوشبختانه 
در مدت زمان کوتاهی برطرف شده است 
اما بعضا دیده می شود در برخی از کوچه 
ها نخاله های مصالح ســاختمانی هفته 
ها باقــی می ماند و لازم اســت در این 

خصوص اقدامات لازم صورت گیرد.
وی در کل عملکرد شرکت عمران، 
آب و خدمات را قابل قبول عنوان کرد و 
گفت: در مقایســه به سنوات گذشته این 
تغییر رویکرد و نگاه به وضوح دیده می 
شود.یکی از رانندگان تاکسی نیز اهتمام 
شرکت عمران، آب و خدمات به نوسازی 
آسفالت خیابانها را یکی از نقاط قوت این 
شرکت دانست و گفت: معضل آسفالت 
خیابان ها یکی از مشکلات اساسی شهر 
بود و خســارات فراوانی را به خودروها 
وارد می کرد، این موضوع اخیرا از سوی 
شــرکت عمران، آب و خدمات پیگیری 
می شــود و از این بابت از همکاران این 

مجموعه تشکر می کنم. 
وی برگزاری کلاسهای توجیهی و 
آموزشی و برخورد با رانندگان خاطی را 
یکی از ویژگی هــای مثبت مدیران این 
شرکت عنوان کرد و گفت: تاکسی داران 
جزیره به عنوان پیشــانی ارائه خدمات 
گردشگری به مسافران بایستی در درجه 
اول، احتــرام به مســافران را در اولویت 
قــرار داهند و برخورد قاطع با کســانی 
که ایــن موضوع را زیر ســوال میبرند، 
ضروری اســت.یکی از غرفه داران بازار 
مرکــز تجاری کیش نیز در گفت و گو با 
خبرنگار ما با اشاره به اوضاع امروز کشور 
در مقابله با ویروس کرونا و لزوم رعایت 
پروتکل های بهداشتی گفت: برای تمام 
کســبه فعال در جزیــره کیش روزهای 
سختی گذشت و خوشبختانه این روزها 
وضعیت کمی بهتر اســت. وی گفت: با 
توجه به اینکه در آســتانه نوروزهستیم با 
تداوم رعایت موازین بهداشتی می توانیم 
نوروز خوبی را پیش رو داشته باشیم. این 
فعال اقتصادی جزیره کیش با اشــاره به 

اینکه مسئولان در شرکت عمران و آب و 
خدمات مجری ارائه خدمات شایسته به 
گردشگران هستند، گفت: کیش به عنوان 
یک الگــو در کل کشــور رضایتمندی 
مســافران را یک پارامتر اصلی می داند 
و جاذبه های بصری و زیبایی شناســی 
جزیــره مرهون اقدامــات بدون وقفه و 
شــبانه روزی همکاران شرکت عمران، 
آب و خدمات اســت. وی با تقدیر ویژه 
از پاکبانان جزیره کیش تمیزی و زیبایی 
جزیــره را حاصل تلاش این عزیزان در 
طول ســال و فعالیت های اخیر شرکت 
را حاصل کار تیمی و تلاش های شــبانه 
روزی پرســنل شــرکت عمران، آب و 
خدمات دانست و از آنان قدردانی کرد.

یکــی از وکلای جزیره کیش نیز با 
اشــاره به اقدام مثبت شرکت عمران آب 
و خدمات در آزاد سازی سواحل گفت: 
دفاع از حقوق بیــت المال و مردم و نیز 
حفظ اموال عمومی از وظایف مسئولان 
است و این شرکت با این اقدام حکیمانه 
و مطابق قانون گام مهمی را برداشــت. 
وی با بیان اینکه در طول ســالهای اخیر 
اولین گروهی که به صورت جدی به این 
موضوع ورود و از حریم دریا که مربوط 
به بیت المال و جزء حقوق مردم اســت 
دفاع کرده مســئولان فعلی این شرکت 
بودند، افزود: اگر این کار انجام نمی شد 
آینده سواحل نامعلوم بود و همچنان در 
دســت صاحبان غیر واقعی آن باقی می 
مانــد.  یکی از معلمان آموزش و رورش 
کیــش هم اقدام قاطــع و برخورد بدون 
تعــارف با خاطیان و بر هم زنندگان نظم 
عمومی شــهر را از صفات بارز مدیران 
دوره فعلی شرکت عمران، آب و خدمات 
ذکر کرد و گفــت: در چند نمونه ای که 
اخیرا در ســطح شهر اتفاق افتاد برخورد 
بدون تعارف مســئولان به وضوح دیده 
شد که همین جا از مسئولان کمال تشکر 
و قدردانــی را دارم. وی گفــت: حفظ 

آرامش جزیره بیش از 
هر چیز  دیگری برای مردم اهمیت 
دارد و خوشبختانه مسئولان این شرکت 
به خوبی به این موضوع واقفند و با برهم 

زنندگان برخورد اساسی خواهند کرد.
درآخر....

اما نگاهی اجمالی به نظرات مردم از 
یک سو و گشتی در سطح شهر در آستانه 
نوروز 1400 نشان می دهد رضایتمندی 
خوبی از عملکرد شرکت عمران و آب و 
خدمات وجود دارد و عمده انتظار مردم 
تــداوم این نگاه برای عمــران و آبادانی 
بیش از پیش جزیره کیش اســت. مردم 
بازدیدهای ســر زده مدیرعامل شرکت 
عمران و آب و خدمات را از حوزه های 
تحت نظارت خود و سرکشــی مداوم به 
پروژه ها را از نقاط قوت این مدیر جوان 

می دانند. 
امید اســت با همکاری و همیاری 
مردم و همت همواره مســئولان شــاهد 
پیشــرفت و آبادانی جزیره کیش بیش از 

گذشته باشیم.
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نگاهی اجمالی به نظرات مردم از یک ســو و گشتی در سطح شهر 
در آســتانه نوروز 1400 نشــان می دهــد رضایتمندی خوبی از 
عملکرد شــرکت عمران و آب و خدمــات وجود دارد و عمده انتظار 
مردم تداوم این نگاه بــرای عمران و آبادانی بیش از پیش جزیره 
کیش اســت. مردم بازدیدهای  ســر زده مدیرعامل شرکت عمران 
و آب و خدمــات را از حــوزه های تحت نظارت خود و سرکشــی 
مــداوم بــه پروژه ها را از نقــاط قوت این مدیر جــوان می دانند. 
امید اســت با همکاری و همیاری مردم و همت همواره مســئولان 
شــاهد پیشــرفت و آبادانی جزیره کیش بیش از گذشته باشیم


